[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

6  мая  2014 г.                                                                                                                    № 21
Об установлении порядка учета предложений

по проекту решения Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

«О внесении изменений  в Устав

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области»

и порядка участия граждан в его обсуждении

        В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:

        Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и порядок участия граждан в его обсуждении:

        1. Проект решения Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» вместе с сообщением о дате  проведения публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации газета «НИВА» и на официальном сайте Администрации Ершичского  сельского поселения Ершичского  района Смоленской области с электронным адресом: http://ershichsp.smolinvest.ru/.

        2. Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области» в следующем составе:

        1) Серенков К.Н.                                    4) Капцевич В.В.

        2) Куренкова Т.С.                                  5) Закроева  Л.А

        3) Шорохов В.С.

      3. Публичные слушания  по проекту изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области назначить  на 30 мая 2014 года по адресу: с. Ершичи, ул. Пролетарская, д.9, здание Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в 14 часов.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков